Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	11.10.2021
	№
	110-37-1114-21

	г. Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» № 110-37-205-20 от 02.03.2020 «Об утверждении перечней видов обязательных работ и организаций  для отбывания наказания осужденными»

В целях обеспечения исполнения наказаний в виде обязательных  работ, в соответствии со статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» № 110-37-205-20 от 02.03.2021 «Об утверждении перечней видов обязательных работ и организаций  для отбывания наказания осужденными» (далее–постановление)  (опубликовано в газете «Саянские зори» №  10 от 12.03.2020 стр.1 вкладыша) следующие изменения:
1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после даты его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                         О.В. Боровский

Исп. Николаева Е.В.
тел. 5-68-25

Приложение № 1 к постановлению
администрации городского округа
муниципального образования
 «город Саянск»
от 11.10.2021 №110-37-1114-21

Приложение №2
                                                                                           к постановлению администрации                                       городского округа муниципального
                                                                                  образования «город Саянск»
                                                                                                от ____________ №_____________

Перечень
организаций для отбывания наказания осужденными в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование организации
	Время использования труда осужденных

	в будние дни
	в выходные дни *

	1
	СМУП «Рыночный комплекс»
	8.00- 17.00
	8.00- 17.00

	2
	ООО УК «Уют»
	8.00- 17.00
	-

	3
	ООО УК «Труд»
	8.00- 17.00
	-

	4
	МКУ «Саянская дорожная служба»
	8.00- 17.00
	8.00- 17.00

	5
	МУ «Управление обслуживания социальной сферы» (при условии соблюдения требований ст.351 ТК РФ)
	8.00- 17.00
	-

*- по согласованию с руководителем организации

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»								     О.В. Боровский

[bookmark: _GoBack]